店面租房协议-租赁合同范本

出租人(以下简称甲方)：

承租人(以下简称乙方)：

甲乙双方经协商，同意就下列房地产租赁事项订立本契约共同遵守。

一、甲方同意将坐落在　　　区　　　路　　　街(巷、里)　　　号
部位的房屋(连同土地，下同)出租给乙方作　　　使用，房屋建筑面积
平方米，该房屋的基本情况已载于契约附件一，乙方愿意承租。

二、甲乙双方应共同遵守国家、省、市有关法律、法规及房地产管理的各
项规定，接受当地房地产主管机关的监督、管理。

三、甲乙双方议定上述 房屋租赁 期限自　　　年　　　月　　　至年
月　　　日止，共计　　　个月。

月租金为(　　　币)　　　　拾　　　万　　　仟　　　佰　　　拾
元　　　角　　　分。

租金按　　　结算，由乙方在每　　　的第　　　　日前缴付本期租金给
甲方。

付款方式

四、乙方向甲方交纳(　　　　币)　　　元的 保证金 ，甲方应在租赁期
满或解除契约之日将保证金退回乙方或者抵偿租金。

五、在租赁期内，甲方负责承担下列责任：

1.依约将房屋及设备交付乙方使用。

2.负责对房屋定期安全检查，承担除乙方应负担房屋维修费以外的其他维
修费用;因甲方维修责任而延误房屋维修造成他人人身伤亡、财产损失的，应负
责赔偿。

3.转让房屋时，须提前3个月书面通知乙方。

4.租赁期内，甲方须提前解除契约的，应事前征得乙方同意。

5.租赁期届满须收回出租房屋的，应在租赁期届满之日前3个月书面通知
乙方;如该房屋继续出租的，乙方可在同等条件下有优先承租权。

六、在租赁期内，乙方承担下列责任：

1.依约按时交纳租金。

2.将房屋转租、转让、分租或者与他人互换房屋使用或者与他人合作、联
合经营应事前征得甲方书面同意和订立书面协议，并按规定重新议定房租。

3.因使用需要对房屋进行扩、加、改建(含改变间隔)或者室内外装修，应
经甲方书面同意和订立书面协议，并按规定重新议定房租，甲方有权委托他人
对工程进行监督管理。

七、在租赁期内，因房屋危破维修，须乙方临时搬迁时，甲方应与乙方签
订回迁协议，乙方不得以任何借口刁难，也不得向甲方索取任何费用。(面试网
)

八、租赁期届满或者解除契约的，一切嵌装在房屋结构或者墙体内的设备
和装修，乙方一律不得拆走，甲方不以予补偿。

九、租赁期届满或者解除契约之日，双方共同检查交换房屋和设备，如发
现有损坏的，则在乙方保证金中扣除，不足部分，由乙方负责赔偿。

十、如因不可抗力的原因，造成本契约无法履行时，双方互免承担违约责
任

十一、违约责任：

1.任何一方未能履行本契约的规定的条款或者违反国家、省、市房地产租
赁管理的　　　的规定，另一方有权提前解除本契约。

2.乙方逾期交付租金，每逾期一日，由甲方按月租金额的千分之一收取违
约金。

3.租赁期内任何一方未征得另一方同意而单方解除契约的，另一方有权要
求赔偿损失，还有权按租赁存续期内租金总额的百分之 　　收取违约金。

4.租赁期届满，甲乙双方未续订契约或者解除契约的，乙方逾期不交出承
租房屋的，除限期迁出和补交占用期间租金外，不有权按占用期间月租总金额
百分之　　　　　收取违约金。

十二、违约金、 赔偿金 应在确定责任后l0天内付清，否则按逾付租金条
款处理。

十三、本 商铺 租房协议书样本履行中发生争议，双方应采取协商办法解
决，协商不成时，任何一方可向房屋所在地区房地产主管机关申请调解或者裁
决，或者依法向有管辖权的人民 法院 起诉。

十四、上述房屋在租赁期内需要缴纳的税费，由甲乙双方按规定各自承担。

十五、本商铺租房协议书样本未尽事项，甲乙双方可另行议定，其补充议
定书经双方签章和房地产主管机关登记后作为本契约附件，与本契约具有同等
法律效力。

甲方(签章)：　　　　　　　　　乙方(答章)：

代表　　　　　　　　　　　　　　代表

立约时间：　　　　　　　　　　　地点：

上一篇：简单版 个人租房合同 范本

下一篇： 北京 市房屋租赁合同(中介版)

相关范文推荐

简单版个人租房合同范本

租赁协议是指某人（出租人）将标的物的占有权或控制权（附带或不附带
购买选择权）授予另一人（承租人）以换取租金或其他给付的协议。简单版个
人租房合同范本　　出租方姓名： [简称甲方]　　 身份证 号...

最新201X年个人租房合同模板

个人租房合同模板【1】　　出租方：______(以下简称甲方)　　身份证：
_________________　　承租方：______(以下简称乙方)　　身份证：________
_________...

201X年最新 租房合同范本

篇一：201X年最新租房合同范本　　出租方：　　承租方：　　根据《中
华人民共和国经济 合同法 》及有关规定，为明确出租方与承租方的权利义务
关系，经双方协商一致，签订本合同。　　第一条 房屋坐落、...

江苏 南京 租房合同范本

租房合同，又称房屋租赁合同，是指住房出租人和承租人在租赁住房时签
订的、用来明确双方权利和义务的协议。下面是小编分享的租房合同范本，欢
迎大家阅读！　　出租方：____________________...

201X正规租房合同范本

正规租房合同范本　　出租方(以下简称甲方) 承租方(以下简称乙方)
证件名称： 证件名称：　　证件号码： 证件号码：　　丙方(中介服务机构)
根据相关 法律法规 的规定，甲、乙双主在平等、自愿、...

推 201X 简单租房合同 协议书

推 出租房屋 合同范本 模板

推 注册公司的租房合同模板

推 租房合同格式范本

推 关于个人租房合同书模板

推 北京市个人租房合同模版

推 合租房合同怎么写

推 关于广州的租房合同

推 签租房合同的案例分析

推 南京市的租房合同

推 租房合同汇总

推 写字间租赁合同范本汇集

推 租房合同100篇

推 租房合同集锦

推 签租房的合同注意的事项

推 宾馆租赁合同范本集锦

推 房屋租赁合同协议书注意事项及范本

推 租房合同大全

	店面租房协议-租赁合同范本